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EZ.28.52. …… .2020.KJ                                                                                                                                                     Łódź, dnia 13.10.2020r.
                                                                                                                                                                               Numer sprawy: EZ.28.52.2020
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości powyżej 214 000 euro na dostawy sprzętu medycznego dla Oddziału Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej i Nowotworów Narządu Ruchu Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dotyczy pakietu 10

1. Czy Zamawiający dopuści zestaw do drenażu pasywnego o pojemności worka wynoszącej 600 ml, z etykietą informacyjną przyklejoną na stałe do opakowania, spełniający wszystkie pozostałe wymagania w SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza pojemność worka 600ml pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu 10 (tabelka Oświadczenie Wykonawcy)

2. Czy Zamawiający uzna za wystarczające przedstawienie oświadczenia producenta o posiadaniu widocznej w promieniach RTG linii na całej długości drenu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, aby zaoferowany przedmiot zamówienia posiadał certyfikat radiowizyjności. Posiadanie tego certyfikatu stanowi kryterium poza cenowe za które Wykonawca otrzyma stosowne punkty. Brak stosownego certyfikatu nie spowoduje odrzucenia oferty, a jedynie nieprzyznanie punktów w w/w kryterium. 

Pakiet Nr 5 

3. POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Pręt Rusha o średnicy 2.5mm w rozmiarach 0d 100m do 280mm

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. POZ. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  Pręt Rusha o średnicy 3.5mm w rozmiarach od 100m do 280mm

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Pzp w  zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 20.10.2020r. do godziny 10:00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 20.10.2020r. o godzinie 11:00

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
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